
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    1140    DEL     22/12/2023 

 REALIZZAZIONE  DEL  PROGETTO  “RIQUALIFICAZIONE  E 
VALORIZZAZIONE  DEGLI  SPAZI  DESTINATI  AGLI  EVENTI  E  ALLA 
MOVIDA, ATTRAVERSO IL POTENZIAMENTO DEL SISTEMA LOCALE DI 
VIDEOSORVEGLIANZA,  L’UTILIZZO  DEI  MEDIATORI  DELLA 
CONVIVENZA C.D. STREET TUTOR E DEI C.D. EDUCATORI DI STRADA” 
(CUP:  G67G23000070006)  PARTE  INVESTIMENTO  2023-  APPROVAZIONE 
DETERMINA A CONTRARRE E  AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO      

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 05 

SERVIZIO
   LAVORI PUBBLICI - PROGETTI SPECIALI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Gaddi Baldino 

Pratica n. 1188 / 2023 Determinazione dirigenziale n. 1140 del 22/12/2023 Pag. 1 di 9



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATE  le  deliberazioni  n.  75  e  76  del  22/12/2022,  dichiarate 
immediatamente eseguibili, con le quali il Consiglio Comunale ha approvato il Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2023 -2025;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 2 del 5/01/2023, dichiarata 
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 
2023-2025: assegnazione risorse finanziarie;

PRESO ATTO che il presente atto unico, decisione di affidare,  ha effetto costitutivo 
dell’acquisizione, ex art. 17, comma 1, del D.Lgs.  31 marzo 2023, n. 36 (Prima dell’avvio delle  
procedure di affidamento dei contratti pubblici le stazioni appaltanti e gli enti concedenti, con apposito atto,  
adottano la decisione di contrarre individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione  
degli operatori economici e delle offerte);

RICHIAMATE 

-  la  Delibera  della  GIUNTA REGIONALE - REGIONE EMILIA ROMAGNA -  
Num. 1246 del 25/07/2026, con la quale è stato approvato l’Accordo di programma con il Comune di  
Cattolica  (RN)   finalizzato  alla  realizzazione  del  progetto  “RIQUALIFICAZIONE  E 
VALORIZZAZIONE  DEGLI  SPAZI  DESTINATI  AGLI  EVENTI  E  ALLA  
MOVIDA, ATTRAVERSO IL POTENZIAMENTO DEL SISTEMA LOCALE DI  
VIDEOSORVEGLIANZA,  L’UTILIZZO  DEI  MEDIATORI  DELLA  
CONVIVENZA  C.D.  STREET  TUTOR  E  DEI  C.D.  EDUCATORI  DI  
STRADA”,  con assegnazione di un contributo complessivo di  €.92.000,00  a favore del Comune di  
Cattolica  (RN)  a  fronte  di  una  spesa  prevista  di  €.  117.000,00  ,  suddiviso  sotto  il  profilo 
contabile:

• quanto ad €.56.000,00 a fronte di una spesa di investimento prevista nel progetto 
di €. 71.000,00,  "Contributi a pubbliche amministrazioni per spese di investimento 
rivolte alla realizzazione di interventi di rilievo regionale nel campo della sicurezza 
(art. 6, L.R. 4 dicembre 2003, n. 24);

• quanto ad €. 36.000,00 a fronte di una spesa corrente prevista nel progetto di €.  
46.000,00,  "Contributi a pubbliche amministrazioni per spese correnti rivolte alla 
realizzazione di interventi di rilievo regionale nel campo della sicurezza (art. 6, L.R. 
4 dicembre 2003, n. 24)";

- la Delibera di GIUNTA COMUNALE -   Num. 118 del 10/08/2023, con la quale è  
stato approvato schema di Accordo di Programma tra il  Comune di Cattolica (RN)  e la Regione Emilia  
Romagna  per  la  realizzazione  del  suddetto   progetto  “RIQUALIFICAZIONE  E 
VALORIZZAZIONE  DEGLI  SPAZI  DESTINATI  AGLI  EVENTI  E  ALLA  
MOVIDA, ATTRAVERSO IL POTENZIAMENTO DEL SISTEMA LOCALE DI  
VIDEOSORVEGLIANZA,  L’UTILIZZO  DEI  MEDIATORI  DELLA  
CONVIVENZA  C.D.  STREET  TUTOR  E  DEI  C.D.  EDUCATORI  DI  
STRADA”,      del  costo  complessivo  di  €   117.000,00  (  di  cui  Euro  71.000,00  per  spese  di  
investimento e Euro 46.000,00 per spesa corrente  -  contributo regionale  complessivo  è pari ad Euro  
92.000,00  ripartito in Euro 56.000,00 per spese di investimento e Euro 46.000,00 per spesa corrente);

 VISTA la  deliberazione della Giunta Comunale n.   178 del 16/11/2023 con la quale 
è stato approvato il  PROGETTO ESECUTIVO relativo alla “RIQUALIFICAZIONE E 

Pratica n. 1188 / 2023 Determinazione dirigenziale n. 1140 del 22/12/2023 Pag. 2 di 9



VALORIZZAZIONE DEGLI SPAZI DESTINATI AGLI EVENTI E ALLA MOVIDA, 
ATTRAVERSO  IL  POTENZIAMENTO  DEL  SISTEMA  LOCALE  DI 
VIDEOSORVEGLIANZA, L’UTILIZZO DEI MEDIATORI DELLA CONVIVENZA 
C.D.  STREET  TUTOR  E  DEI  C.D.  EDUCATORI  DI  STRADA”   PARTE 
IMVESTIMENTO  2023 (CUP:  G67G23000070006)    redatto  Geom.  Maurizio  Medei, 
Tecnico del Settore 5,  dell'importo complessivo di €  71.000,00  con imputazione sui segueni 
capitoli di spesa:

• € 56.000,00 sul  capitolo di spesa 9902000 INSTALLAZIONE TELECAMERE DI 
SICUREZZA (FIN. CTR. RER 900005)      del bilancio di previsione 2023    -  (imp. 
1402-0)   - p.c.f. 2.02.01.04.000;

• € 15.000,00 sul  capitolo di spesa 9902002 INSTALLAZIONE TELECAMERE DI 
SICUREZZA (FIN. ALIENAZIONI)     del bilancio di previsione 2023    -  (imp.  
1402-0)   - p.c.f. 2.02.01.04.000;

VISTO  il  relativo  quadro  economico  progettuale  approvato  dell’importo 
complessivo di € 71.000,00,  di seguito riportato:

a1) LAVORI bagno autopulente comprensivi di oneri per la sicurezza € 42.050,00
b1) Lavori Telecamere             € 18.000,00
b2) Oneri sicurezza  (non soggetti a ribasso) €      630,00 

TOTALE LAVORI €. 61.680,00

SOMME A DISPOSIZIONE

B) SOMME A DISPOSIZIONE

b1) IVA 4% su a1) € 1.722,00

b1) IVA 22% su b1 e b2 € 4.098,60

Incentivo 2% € 1.233,60

- Quota incarico coord. progettaz. e sicurezza €. 1.501,33

- Quota ANAC €.      35,00

- Quota imprevisti ed arrotondamenti €   729,47

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 9.320,00

TOTALE PROGETTO A) + B)                                                                            € 71.000,00  

CONSIDERATO  che con Determinazione Dirigenziale n. 1000 del 22/11/2023 si 
provvedeva ad accertare l’importo relativo al suddetto contributo regionale di € 56.000,00 
sul capitolo di entrata    900005 “CTR. REGIONALE PROGETTO TELECAMERE (U. 
CAP. 9902000)” del bilancio di previsione 2023    - p.c.f. 4.02.01.02.000, andando a prenotare il 
medesimo  importo  di  €  56.000,00 sul  correlato  capitolo  di  spesa  9902000 
INSTALLAZIONE TELECAMERE DI SICUREZZA (FIN. CTR.  RER 900005)    del 

Pratica n. 1188 / 2023 Determinazione dirigenziale n. 1140 del 22/12/2023 Pag. 3 di 9



bilancio di previsione 2023    - p.c.f. 2.02.01.04.000, e inoltre si affidava al  Geom. Fabrizio 
Foschi, iscritto all'Albo Professionale dei Geometri - Collegio di Rimini al n. 1061, con 
studio tecnico in Cattolica, Via Verdi n. 63 - (Cod. Fiscale: FSC FRZ 66E04 E463J - 
P.IVA n. 02245160409), l'incarico di   "Coordinatore per la  sicurezza in fase di progettazione 
e di esecuzione" ex D.lgs. 81/2008, per la quota pari ad un importo di 1.429,84 oltre a 
contributo Cassa Previdenza 5% per un totale €  1.501,33 (non soggetto ad IVA – in 
regime forfettario)  CUP: G67G23000070006 – CIG  Z613D5214B

DATO ALTRESÌ ATTO che la procedura di affidamento dei lavori in appalto di cui 
trattasi  potrà essere attivata ai sensi   dell’art. 50, c. 1, lett. a) del  D.Lgs 36/2023 che 
prevede l’affidamento diretto per lavori  di  importo inferiore a 150.000 euro, anche senza 
consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di 
documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali anche 
individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante;

CIO’ PREMESSO,   a seguito di   indagine di mercato sono  state individuate quali 
affidatarie,    le seguenti ditte   che hanno presentato   per i rispettivi interventi le relative 
offerte con l’esito di seguito riportato:

 a1) LAVORI     bagno     autopulente comprensivi di oneri per la sicurezza      
 alle ditta       LINEA CITTA’ SRL  - Via Anna Kuliscioff, 171 - 47522 CESENA(FC),  
P.IVA 02222670404, che ha   proposto per l’esecuzione delle opere   un importo  pari ad di 
€  31.300,00 oltre IVA 

b1) Lavori     Telecamere      
 alle ditta     GSA SISTEMI DI SICUREZZA SRL - Viale del Commercio,14 - 47838  
Riccione (RN,   P.IVA 04641530409 - Cod. Fiscale 04641530409   per l’importo di   € 
18.243,50 (compreso oneri per la sicurezza €   630,00 ) oltre IVA

CONSTATATO che i suddetti operatori economici hanno fornito l’autocertificazione 
in merito al possesso dei requisiti di carattere generale di cui agli artt. 94 e 95 del D.Lgs.  
36/2023, in conformità a quanto previsto dall’art. 52 del medesimo Decreto;

- che è stato  rispettato il principio di rotazione come imposto dall’articolo 49 del D.Lgs 
36/2023;

RITENUTO, pertanto,  di affidare,  i lavori di cui trattasi  come segue:

a1) LAVORI     bagno     autopulente comprensivi di oneri per la sicurezza      
 alle ditta      LINEA CITTA’ SRL  - Via Anna Kuliscioff, 171 - 47522 CESENA(FC),  
P.IVA 02222670404,  per  l’importo  di   €  31.300,00  oltre  IVA  10% per  un  totale 
complessivo di € 34.430,00 – (CUP   G67G23000070006  ) CIG Z0B3DAE540

b1) Lavori     Telecamere      
 alle ditta     GSA SISTEMI DI SICUREZZA SRL - Viale del Commercio,14 - 47838  
Riccione (RN,   P.IVA 04641530409 - Cod. Fiscale 04641530409    per l’importo di   € 
18.243,50  (compreso oneri  per  la  sicurezza  €    630,00) oltre  IVA 10% per  un totale 
complessivo di € 20.067,85 –  (CUP   G67G23000070006  ) CIG Z2F3DAE621

CONSIDERATO: 

- che l’affidamento in parola  trova adeguata copertura finanziaria con allocazione della risorsa 

Pratica n. 1188 / 2023 Determinazione dirigenziale n. 1140 del 22/12/2023 Pag. 4 di 9



necessaria  sui  perdetti   capitoli  di  spesa per la corretta imputazione della spesa e che la 
prestazione è esigibile come da relativo  cronoprogramma;

-   che i  corrispettivi  proposti  dai  predetti  operatori  economici  secondo la  valutazione di 
congruità del RUP appaiono soddisfacenti rispetto ai prezzi di mercato e che gli stessi sono 
stati, pertanto, formalmente accettati secondo il sistema dello scambio di comunicazioni,  per 
cui si è perfezionata  l’obbligazione giuridica giusta disposizione di cui all’articolo 183 del 
decreto legislativo 267/2000 ed è pertanto possibile procedere con l’assunzione degli impegni 
di spesa con il presente atto adottato,  ex articolo 17, comma 2, del Codice dei contratti;  

- accertato che il presente atto  è compatibile con gli stanziamenti previsti in bilancio e con le  
regole della finanza pubblica come verificato dal RUP giusta norma ex art. 183, comma 8 del  
decreto legislativo 267/2000;  

DATO ATTO che a seguito delle suindicate aggiudicazioni il RUP ritiene di assestare il 
quadro economico progettuale dell’importo complessivo di € 71.000,00 come segue:

LAVORI

a1) LAVORI bagno autopulente comprensivi di oneri per la sicurezza € 31.300,00
b1) Lavori Telecamere             € 17.613,50
b2) Oneri sicurezza  (non soggetti a ribasso) €      630,00

TOTALE LAVORI €. 49.543,50

SOMME A DISPOSIZIONE

B) SOMME A DISPOSIZIONE

- IVA 10% sui lavori € 4.954,35

Incentivo 2% (quota 80%) €      986,88

- Quota incarico coord. progettaz. e sicurezza €.  1.501,33

- Quota ANAC €.      35,00

- Quota imprevisti ed arrotondamenti €   13.978,94

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE €  21.456,50

TOTALE PROGETTO A) + B)                                                                             €  71.000,00      

CONSIDERATO che i sopracitati operatori economici,  in riferimento alla Legge n. 
136/2010 e s.m., saranno obbligatati al rispetto della tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi 
ed effetti dell'art. 3 di detta legge,   e che  sono stati presentati, ai sensi del comma 7 di detto 
articolo, le dichiarazioni di attivazione del conto corrente dedicato come da moduli in atti 
depositati;

Pratica n. 1188 / 2023 Determinazione dirigenziale n. 1140 del 22/12/2023 Pag. 5 di 9



VISTE le disposizioni di cui all’art. 1, comma 629, lett. b) della legge 190/2014 (legge di 
stabilità  2015)  che  ha  introdotto  il  nuovo  metodo  per  il  versamento  dell’IVA,  cd  “split 
payment” a partire dal  01Gennaio 2015;

DATO ATTO, inoltre, che ai sensi  dell'art. 18, comma 1 del suddetto D.Lgs. n. 
36/2023, il contratto è stipulato, in caso di procedura negoziata oppure per gli affidamenti 
diretti,  mediante  corrispondenza  secondo  l'uso  commerciale,  consistente  in  un  apposito 
scambio di lettere, anche tramite posta elettronica certificata o sistemi elettronici di recapito 
certificato qualificato ai sensi del regolamento UE n. 910/2014 del Parlamento europeo e del 
Consiglio del 23 luglio 2014.

VISTO  l'esito  positivo  a  seguito  di  verifica  della  regolarità  contributiva  della  ditta 
effettuata  in modalità telematica  sulla piattaforma   DURC on-line;

RITENUTO,  inoltre,  ai  sensi  dell'art.  45  del  D.Lgs  36/2023,  di  procedere 
all'assunzione dell'impegno di spesa relativamente alla quota incentivo dell’80%  delle risorse 
del 2% previste al comma 2,    sull'importo dei lavori previsti in  progetto,    pari ad € 986,88 
(come indicato nell’assestato q.e.p.), la quota del 20% è esclusa in quanto  le risorse  derivano 
da finanziamenti a destinazione vincolata;

Visto:

- la L. n. 241/90 e ss.mm.ii.;
- il Dec. Legs.vo n. D.Lgs. n. 36/2023;
- il T.U. Enti Locali ex Decreto Legislativo n. 267/2000;
- il D.Lgs. n. 165/2001;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi. 

Tanto premesso,

D E T E R M I N A

1)  di  approvare  le  premesse  quale  parte  integranti  e  sostanziali  del  presente 
dispositivo anche sotto il profilo motivazionale;

2)  di affidare direttamente,   ai sensi  ai sensi dell'art.  50, c. 1, lett. a) del  D.Lgs 
36/2023 l'appalto  dei  lavori  di “RIQUALIFICAZIONE  E  VALORIZZAZIONE 
DEGLI SPAZI DESTINATI AGLI EVENTI E ALLA MOVIDA, ATTRAVERSO 
IL POTENZIAMENTO DEL SISTEMA LOCALE DI VIDEOSORVEGLIANZA” 
- CUP G67G23000070006 (SPESE INVESTIMENTO ANNO 2023)" come segue:

a1) LAVORI     bagno     autopulente comprensivi di oneri per la sicurezza      
 alle ditta      LINEA CITTA’ SRL  - Via Anna Kuliscioff, 171 - 47522 CESENA(FC),  
P.IVA 02222670404,  per  l’importo  di   €  31.300,00  oltre  IVA  10% per  un  totale 
complessivo di € 34.430,00 – (CUP   G67G23000070006  ) CIG Z0B3DAE540

b1) Lavori     Telecamere      

Pratica n. 1188 / 2023 Determinazione dirigenziale n. 1140 del 22/12/2023 Pag. 6 di 9



 alle ditta     GSA SISTEMI DI SICUREZZA SRL - Viale del Commercio,14 - 47838  
Riccione (RN,   P.IVA 04641530409 - Cod. Fiscale 04641530409    per l’importo di   € 
18.243,50  (compreso  oneri  per  la  sicurezza  €   630,00) oltre  IVA 10% per  un  totale 
complessivo di € 20.067,85 –  (CUP   G67G23000070006  ) CIG Z2F3DAE621

3)- di dare atto che ai sensi  dell'art. 18, comma 1 del suddetto D.Lgs. n. 36/2023, 
il contratto è stipulato, trattandosi di  affidamenti diretti, mediante corrispondenza secondo 
l'uso  commerciale,  consistente  in  un  apposito  scambio  di  lettere,  anche  tramite  posta 
elettronica  certificata  o  sistemi  elettronici  di  recapito  certificato  qualificato  ai  sensi  del 
regolamento UE n. 910/2014 del Parlamento europeo e del Consiglio del 23 luglio 2014.

4) di approvare il nuovo quadro economico progettuale assestato dal RUP a seguito 
delle predette aggiudicazioni  come  in premessa citato;

5) di procedere ad assumere i seguenti impegni di spesa  sui seguenti capitoli:

• € 34.430,00a favore dalla ditta  LINEA CITTA’ SRL così suddivisi:
• € 27.544,00 sul capitolo di spesa 9902000 INSTALLAZIONE TELECAMERE DI 

SICUREZZA (FIN. CTR. RER 900005) del bilancio di previsione 2023    -  p.c.f. 
2.02.01.04.000 e 
- € 6.886,00 9902002 INSTALLAZIONE TELECAMERE DI SICUREZZA (FIN. 
ALIENAZIONI)     del bilancio di previsione 2023    -   p.c.f. 2.02.01.04.000;

•
• 20.067,85  a favore dalla ditta   GSA SISTEMI DI SICUREZZA SRL  così 

suddivisi:
- € 16.054,28 sul capitolo di spesa 9902000 INSTALLAZIONE TELECAMERE DI 
SICUREZZA (FIN. CTR. RER 900005)      del bilancio di previsione 2023    -   p.c.f.  
2.02.01.04.000;
- € 4.013,57 9902002 INSTALLAZIONE TELECAMERE DI SICUREZZA (FIN. 
ALIENAZIONI)     del bilancio di previsione 2023    -   p.c.f. 2.02.01.04.000;

• quota incentivo dell’80%  delle risorse    del 2%,  previste al comma 2 sull'importo dei 
lavori previsti in  progetto,    pari ad € 986,88 (come indicato nell’assestato q.e.p. -  la 
quota del 20% è esclusa in quanto  le risorse  derivano da finanziamenti a destinazione 
vincolata)  sul  capitolo  9902002  INSTALLAZIONE  TELECAMERE  DI 
SICUREZZA (FIN. ALIENAZIONI)     del bilancio di previsione 2023    -   p.c.f.  
2.02.01.04.000;

• quota ANAC previste al comma 2 sull'importo dei lavori previsti in  progetto,    pari 
ad  € 35,00 (come indicato nell’assestato q.e.p. -  per la sola gara dei servizi igienici 
automatizzati,  in  quanto  superiori  a  40.000€)  sul  capitolo  9902002 
INSTALLAZIONE  TELECAMERE  DI  SICUREZZA  (FIN.  ALIENAZIONI) 
del bilancio di previsione 2023    -   p.c.f. 2.02.01.04.000;

• € 10.900,39 per somme a disposizione - fornitori diversi  sul capitolo  9902000 
INSTALLAZIONE TELECAMERE DI SICUREZZA (FIN. CTR. RER 900005) 
del bilancio di previsione 2023    -   p.c.f. 2.02.01.04.000;

• € 3.078,55 per  somme a disposizione -  fornitori  diversi  sul  capitolo  9902002 
INSTALLAZIONE  TELECAMERE  DI  SICUREZZA  (FIN.  ALIENAZIONI) 
del bilancio di previsione 2023    -   p.c.f. 2.02.01.04.000;

Pratica n. 1188 / 2023 Determinazione dirigenziale n. 1140 del 22/12/2023 Pag. 7 di 9



6)  –  di  demandare  inoltre  l’Ufficio  Stipendi   di  procedere  alle  relative  scritture 
contabile  relativamente  all’importo  di   €  986,88  (quota  80%  incentivante  destinata  al 
personale dipendente)  per la regolazione sugli appositi capitoli di competenza dell’Ufficio 
Personale;

7)  di  ribadire che  la  sopracitata  ditta  appaltatrice,  in  riferimento  alla  Legge  n. 
136/2010 sarà obbligata al rispetto della tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi ed effetti  
dell'art. 3 di detta legge, dando atto, a tal proposito, che la medesima ha presentato, ai sensi 
del comma 7 di detto articolo, la dichiarazione di attivazione del conto corrente dedicato 
come da moduli in atti depositati;

8) -  che per i lavori di cui trattasi è previsto il seguente nuovo cronoprogramma:

CRONOPROGRAMMA INTERVENTI

descrizione fasi 

Affidamento lavori DICEMBRE 2023

Inizio Esecuzione DICEMBRE 2023

Conclusione lavori APRILE

Data esigibilità fattura GIUGNO 2024

9)  di  dare atto che  ai sensi dell'art. 15,   del D.Lgs. 36/2023,  il Responsabile Unico 
del Progetto è il  Per. Ind. Marco Vescovelli P.O. del Settore 5,  il quale dichiara di non essere a 
conoscenza di trovarsi in una situazione di conflitto di interessi neanche potenziale e di essere 
a conoscenza delle sanzioni penali in cui incorre nel caso di dichiarazione mendace;

10) – di trasmettere la presente determinazione al Dirigente dei Servizi Finanziari  
per l'acquisizione del visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria;      

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  22/12/2023 
Firmato

Baldino Gaddi / Arubapec S.p.a.
      

Pratica n. 1188 / 2023 Determinazione dirigenziale n. 1140 del 22/12/2023 Pag. 8 di 9



Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 1188 / 2023 Determinazione dirigenziale n. 1140 del 22/12/2023 Pag. 9 di 9



Importo
ImpegnoAnno

Numero Oggetto CapitoloSub
Beneficiario

Liquidazioni Resta da liquidare
Atto Amm.vo Mandati Residui da riportare

Comune di Cattolica

Impegni
Esercizio: 2023

Codice CIG

REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "RIQUALIFICAZIONE E VALORIZZAZIONE
DEGLI SPAZI DESTINATI AGLI EVENTI E ALLA MOVIDA, ATTRAVERSO IL
POTENZIAMENTO DEL SISTEMA LOCALE DI VIDEOSORVEGLIANZA2023

1402 27.544,002

LINEA CITTA' SRL

27.544,00

27.544,00PR 2023 / 1188

9902000 0,00

0,00

Z0B3DAE540

REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "RIQUALIFICAZIONE E VALORIZZAZIONE
DEGLI SPAZI DESTINATI AGLI EVENTI E ALLA MOVIDA, ATTRAVERSO IL
POTENZIAMENTO DEL SISTEMA LOCALE DI VIDEOSORVEGLIANZA2023

1402 16.054,283

GSA SISTEMI DI SICUREZZA SRL

16.054,28

16.054,28PR 2023 / 1188

9902000 0,00

0,00

Z2F3DAE621

INSTALLAZIONE TELECAMERE DI SICUREZZA : somme a disposizione

2023

1402 10.900,394

DIVERSI - COME DAL SEGUENTE ELENCO

10.900,39

10.900,39PR 2023 / 1188

9902000 0,00

0,00

REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "RIQUALIFICAZIONE E VALORIZZAZIONE
DEGLI SPAZI DESTINATI AGLI EVENTI E ALLA MOVIDA, ATTRAVERSO IL
POTENZIAMENTO DEL SISTEMA LOCALE DI VIDEOSORVEGLIANZA2023

1403 6.886,001

LINEA CITTA' SRL

6.886,00

6.886,00PR 2023 / 1188

9902002 0,00

0,00

Z0B3DAE540

REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "RIQUALIFICAZIONE E VALORIZZAZIONE
DEGLI SPAZI DESTINATI AGLI EVENTI E ALLA MOVIDA, ATTRAVERSO IL
POTENZIAMENTO DEL SISTEMA LOCALE DI VIDEOSORVEGLIANZA2023

1403 4.013,572

GSA SISTEMI DI SICUREZZA SRL

4.013,57

4.013,57PR 2023 / 1188

9902002 0,00

0,00

Z2F3DAE621

REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "RIQUALIFICAZIONE E VALORIZZAZIONE
DEGLI SPAZI DESTINATI AGLI EVENTI E ALLA MOVIDA, ATTRAVERSO IL
POTENZIAMENTO DEL SISTEMA LOCALE DI VIDEOSORVEGLIANZA. QUOTA
INCENTIVI DI PROGETTAZIONE

2023

1403 986,883

DIVERSI - COME DAL SEGUENTE ELENCO

986,88

986,88PR 2023 / 1188

9902002 0,00

0,00

REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "RIQUALIFICAZIONE E VALORIZZAZIONE
DEGLI SPAZI DESTINATI AGLI EVENTI E ALLA MOVIDA, ATTRAVERSO IL
POTENZIAMENTO DEL SISTEMA LOCALE DI VIDEOSORVEGLIANZA.
CONTRIBUTO ANAC

2023

1403 35,004

AUTORITA' NAZIONALE ANTI CORRUZIONE A.N.A.C..

35,00

35,00PR 2023 / 1188

9902002 0,00

0,00

REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "RIQUALIFICAZIONE E VALORIZZAZIONE
DEGLI SPAZI DESTINATI AGLI EVENTI E ALLA MOVIDA, ATTRAVERSO IL
POTENZIAMENTO DEL SISTEMA LOCALE DI VIDEOSORVEGLIANZA. SOMME A
DISPOSIZIONE

2023

1403 3.078,555

DIVERSI - COME DAL SEGUENTE ELENCO

3.078,55

3.078,55PR 2023 / 1188

9902002 0,00

0,00

Stampato il 22/12/2023 Pagina 1 di 2



Importo
ImpegnoAnno

Numero Oggetto CapitoloSub
Beneficiario

Liquidazioni Resta da liquidare
Atto Amm.vo Mandati Residui da riportare

Comune di Cattolica

Impegni
Esercizio: 2023

Codice CIG

Totale anno 2023 69.498,67 0,00 69.498,67

0,00 69.498,67

Totale generale 69.498,67 69.498,670,00

69.498,670,00

Stampato il 22/12/2023 Pagina 2 di 2


